

### Vysvetlenie súťažných podkladov č. VI. (#297703):

#### Otázka č. 1

- SO 01 Stavebná časť:

-- Položka č. 127 – malé množstvo kotiev a to 1193,954 ks. Navrhujeme 1 800 ks.

-- Položka č. 131 – množstvo 631,6 m<sup>2</sup> je dvojnásobok potrebnej plochy. Samotná cenníková položka svojím popisom aj kódom uvažuje s montážou dvoch vrstiev v cene montáže, teda uvedené množstvo zodpovedá 4 vrstvám izolácie. Žiadame opraviť výmeru.

-- Položka č. 132 – množstvo 1288,464 m<sup>2</sup> zodpovedá 4 rom vrstvám izolácie, potrebné sú len dve vrstvy. Žiadame opraviť výmeru.

#### Odpoveď č. 1

- Položka č.127 sa upravuje na 1800ks /pri menších strechách sa doporučuje viac kotiev/
- Položka č. 131 sa upravuje na 315,8 m<sup>2</sup>
- Položka č.132 sa upravuje na 644,23m<sup>2</sup>

#### Otázka č. 2

-SO 02 Stavebná časť:

-- POLOŽKA č. 115 – množstvo 989,045 m<sup>2</sup>. Naša výmera je 794 m<sup>2</sup>. Prosíme o kontrolu správnosti výkazu výmer.

#### Odpoveď č. 2

- Položka č.115 – sa upravuje na výmeru 793,983 m<sup>2</sup>
- Položka č.116 – sa upravuje na výmeru 793,983 m<sup>2</sup>

#### Otázka č. 3

- V časti DAZDOVA KANALIZACIA objektu SO 07

-- Vo výkaze výmer pri položkách 2 a 4 chýba množstvo a zle je uvedená merná jednotka. Žiadame o opravenie výkazu výmer.

#### Odpoveď č. 3

- Položka č.2 – sa upravuje na 162,087 m<sup>3</sup>
- Položka č.4 – sa upravuje na 323,067 m<sup>3</sup>

**Keďže verejný obstarávateľ obdržal ďalšie Žiadosti o vysvetlenie SP, zverejní opravený/doplnený VV až po zapracovaní všetkých požiadaviek.**